РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ
СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "НОВОКРУЧИНИНСКОЕ"

Р Е Ш Е Н И Е
28   «  мая »    2016 г.                                                                                    №43

«О принятии отчета главы администрации
городского поселения Новокручининское,
о результатах его деятельности, деятельности
 администрации городского поселения
 Новокручининское и иных подведомственных
ему бюджетных учреждений, за 2015 год»

   На основании статей 12, 132 Конституции Российской Федерации, статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом городского поселения «Новокручининское», Совет  городского поселения «Новокручининское»

Р Е Ш И Л:
· Принять отчет главы администрации городского поселения Новокручининское Леднева М.П. о результатах его деятельности, деятельности администрации городского поселения Новокручининское и иных подведомственных ему бюджетных учреждений за 2015 год к сведению /отчет прилагается/.
· Деятельность главы городского поселения Новокручининское Леднева М.П. по результатам ежегодного отчета за 2015 год оценить удовлетворительно.
· Опубликовать данное решение на официальном сайте администрации городского поселения.
· Настоящее  решение вступает в силу со дня подписания.

Глава городского
поселения «Новокручининское»:                                           Леднев М. П.